2

ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
г. Новосибирск

Об утверждении Порядка планирования нормотворческой деятельности в министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области
В соответствии с Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 80-ОЗ «О нормативных правовых актах Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.04.2010 № 134 «О порядке подготовки и принятия нормативных правовых актов Губернатора Новосибирской области, Правительства Новосибирской области, областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области» в целях организации и совершенствования нормотворческой деятельности в министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования нормотворческой деятельности в министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (далее – Порядок).

2. Руководителям структурных подразделений министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области обеспечивать своевременную подготовку и представление предложений по планированию нормотворческой деятельности в министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области в соответствии с Порядком.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                              А.А. Гончаров